DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 30 de Abril de 2015

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 873Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

EDIÇÃO EXTRA

PORTARIA Nº 6213, DE 22 DE ABRIL DE 2015.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido CAMILA RODRIGUES RESENDE,
matrícula 439959, ocupante do cargo de MÉDICO (A) DE SAÚDE
PÚBLICA, lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 05/04/2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 22 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6214, DE 22 DE ABRIL DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar JOÃO PAULO MARTINS ROPHINO BAPTIST,
matrícula 439988, para o cargo de MÉDICO(A) PLANTONISTA,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo
período de 01/04/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/04/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 22 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6215, DE 22 DE ABRIL DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar JOÃO PAULO MARTINS ROPHINO BAPTIST,
matrícula 439985, para o cargo de MÉDICO(A) SAÚDE PÚBLICA,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo
período de 15/04/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 15/04/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 22 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA Nº 6216, DE 22 DE ABRIL DE 2015.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar MANUEL FORTUNATO, matrícula 439989, para o
cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o
disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender
necessidades temporárias de excepcional interesse público, pelo
período de 23/03/2015 a 31/12/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 23/03/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 22 de Abril de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Vilson Vieira Borges
Secretário Municipal de Governo

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
017/2015.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar no dia 18 de maio de 2015 às 09h00min, no
Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº.
242 - Centro, perante equipe para tal designada, Processo Licitatório
n.º 025/2015, Pregão Presencial n.º 017/2015 – Registro de Preços,
do Tipo Menor Preço por Hora, visando a CONTRATAÇÃO DE

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 303

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MECÂNICA E ELÉTRICA DE AUTOS DO MUNICÍPIO.  Os
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min
as 17h00min. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-
5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site da
Prefeitura –  e no Setor de Licitações. www.montecarmelo.mg.gov.br
Monte Carmelo, 29 de abril de 2015. Daniel Sant'Clair Barbosa
Portes, Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
020/2015.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar no dia 15 de maio de 2015 às 14h00min, no
Setor de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº.
242 - Centro, perante equipe para tal designada, Processo Licitatório
n.º 046/2015, Pregão Presencial n.º 020/2015, do Tipo Menor Preço
Global, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
CONFECÇÃO, IMPRESSÃO E ENVELOPAMENTO DOS CARNÊS
DE IPTU DE 2015, EM PAPEL A4, FACE INTERNA EM PRETO E
BRANCO E FACE EXTERNA COLORIDA.  Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min as 17h00min. Para
obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital
encontra-se a disposição dos interessados no site da Prefeitura –
www.montecarmelo.mg.gov.br e no Setor de Licitações. Monte
Carmelo, 30 de abril de 2015. Daniel Sant'Clair Barbosa Portes,
Pregoeiro.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2